
2017 metai SAUSIS 
 

Kursai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 3, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka suaugusiuosius kviečia nemokamai dalyvauti kompiuterinio 

raštingumo kursuose. 
 
Knygos apie Sofiją Tyzenhauzaitę sutiktuvės!: [skelbimas] // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 10, p. 6. 
Rokiškio viešojoje bibliotekoje vyks G.Viliūnės romano "Imperatoriaus meilužė" pristatymas. 
 
Laiškas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 12, p. 1; saus. 17, p. 1; saus. 19, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka skelbia rašinio "Laiškas lietuvių kalbai" konkursą, skirtą Lietuvių kalbos 

dienoms, minimoms vasario 16-kovo 11d. 
 
Bičiūnaitė, Vilma. Intelektų kovas padeda laimėti žinios, logika ir komandinė dvasia / Vilma Bičiūnaitė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 12, p. 4. 
Rokiškio kavinėje "Svaja" kiekvieną pirmadienį vyksta "Protų kovos" su Robertu Petrausku, kuriose rungiasi 

šešios rokiškėnų komandos. Vykusio paskutinio žaidimo nugalėtojais tapo komanda "Palubinsko pasekėjai", 
kurioje dalyvauja ir J.Keliuočio viešosios bibliotekos darbuotoja S. Galvelienė. 

 
Varpelis: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 17, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks lopšelio-darželio 

"Varpelis" bendruomenės kūrybinių darbų parodos "Prakalbink molį" atidarymas. 
 
Bičiūnaitė, Vilma. Siuvinėjimas ir mezgimas - malonus gyvenimo "kryželis" / Vilma Bičiūnaitė. - Iliustr. - 

Rubrika: Iš arčiau // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 17, p. 5. 
Apie pandėlietės A. Diponienės pomėgį siuvinėti kryželiu bei megzti. Jos kūrybinius darbus galima buvo 

pamatyti Suvainiškio, Pandėlio, Martynonių bibliotekose bei Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje. 
 
Bičiūnaitė, Vilma. Bibliotekas gelbsti dovanojami leidiniai / Vilma Bičiūnaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2017, saus. 19, p. 6. 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešosios bibliotekos Komplektavimo skyriaus vedėja A. 

Stučinskienė apie praėjusiais metais gautas knygas, periodinius leidinius. Vienos jų įsigytos iš valstybės lėšų, kitos 
dovanotos įstaigų, privačių asmenų. 

 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 24, p. 1. 
Bajorų bibliotekoje veiks L. Šakalienės gipso lėlių paroda "Aristokratiškos damos". 
 
Dosnumas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 28, p. 1. 
Konstantinavos bibliotekininkė I. Žindulienė informavo skaitytojus apie prezidentės D. Grybauskaitės 

inicijuotą akciją "Knygų Kalėdos" ir pakvietė prisidėti prie jos, dovanoti bibliotekai knygų. 
 
Šimėnienė, Regina. Suvainiškio bibliotekoje: svarbu turėti tikslą, sužinoti ir išmokti / Regina Šimėnienė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 28, p. 7. 
Suvainiškio bibliotekoje vyko dviejų dienų edukacinis užsiėmimas - kūrybinė popietė, kurios metu buvo 

kuriami papuošalai iš organzos, rengta darbų paroda, aptarti rezultatai. Popietę vedė Suvainiškio kultūros centro 
specialistė kultūrai V. Konstanblackienė. 

 
Minkevičienė, Aldona. Sostinės rokiškėnai apie Rokiškį: siūlo aikštę pavadinti šv. Roko vardu ir ieškoti 

tautinių kostiumų / Aldona Minkevičienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 31, p. 5. 
Vilniuje, Karininkų ramovėje vyko Vilniaus rokiškėnų klubo "Pragiedruliai" ataskaitinė konferencija, kurioje 

dalyvavo ir kituose miestuose veikiančių kraštiečių klubų nariai, Rokiškio krašto garbės piliečiai. Konferencijoje 
dalyvavo ir J.Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė A. Matiukienė, kuri pasveikino kraštietį aktorių F. Jakšį bei 
priminė susirinkusiems apie aktoriui 2016 m. įteiktą literatūrinę J.Keliuočio premiją. 

 



Milaknienė, Reda. Vilniaus rokiškėnai padės burti kraštiečius visoje Lietuvoje / Reda Milaknienė. - Iliustr. // 
Gimtasis Rokiškis. - 2017, saus. 28, p. 1, 6. 

Vilniuje vyko metinis rokiškėnų klubo "Pragiedruliai" susirinkimas, kuriame šio klubo pirmininkas ir Rokiškio 
krašto garbės pilietis A. Narutis kalbėjo apie nuveiktus svarbius darbus, garsinančius gimtąjį kraštą, dėkojo 
kraštiečiams: rajono merui A. Vagoniui, vicemerui E. Vilimui, Krašto muziejaus direktorei N.Šniokienei, J.Tumo-
Vaižganto gimnazijos direktoriui G. Matiekui, J.Keliuočio viešosios bibliotekos direktorei A. Matiukienei už 
pagalbą, organizuojant renginius, palaikant ryšius. 

 
Vilkickienė, Daiva. Rokiškio krašto literatūrinio kelio pažinties ženklai / Daiva Vilkickienė. - Iliustr. // Tarp 

knygų. - ISSN 0868-8826. - 2016, Nr. 12, p. 24-27. 
Supažindinama su Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos 2015-2016 m. vykdytu projektu. 


